
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1

Pregão Presencial

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10BF0C180FE72D95DAC45529F33E0AEA



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1

Romeu Xavier de Sousa
Pregoeiro. 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10BF0C180FE72D95DAC45529F33E0AEA


		2019-02-27T09:39:28-0300




